dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

0715001

0715002

0715003

0715004

0715005

0715006

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUCHas
KoMnaHug «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHOo-
cepBucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepsucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepsucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepsucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepsucHas
KoMnaHus «3CKO»

CBepeHun

MoTanoB CtaHucnas EBreHbeBunY

004563

06.06.2008

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

23.07.2015

03.07.2015

10.07.2015

07.07.2015

06.07.2015

06.07.2015

OOBLEeKT OLeHKHm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)IﬂKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

Hensnmxunmoe nmyLecTso

TC

OBv>X1Moe nmyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

TC

Bup onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHas cTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

Yuwep6, NnpuYnHeHHbI’
UMyLLLeCTBY

Yuwep6, NnpuyYnHeHHbI’
UMyLLLEeCTBY

PbIHOYHasa CTOMMOCTb

Ywepb, NnpnYNHEHHbIN
MMYLLECTBY



0715007

0715008

0715010

0715011

0715012

0715013-1

0715013-2

715014

0715016/1

0715016/2

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUcHas
KoMnaHuga «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUcHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUCHas
KoMnaHuga «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUCHas
KoMnaHusa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBucHas
KoMnaHusa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepsucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepsucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

07.07.2015

07.07.2015

10.07.2015

09.07.2015

09.07.2015

04.08.2015

04.08.2015

22.07.2015

23.07.2015

23.07.2015

Hensu»xumoe nMyLLecTso

TC

HeaBum»xmmoe nMyLLecTeo

TC

TC

Hensmxumoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBUXUMOE 1N HeaBMKNMOE
UMYLLLECTBO

Hensmxunmoe nmyLecTso

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

Ywep6, NpuynHeHHbIN
UMYLLLECTBY

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

Ywep6, NpuynHeHHbIN
NMYLLLECTBY

Ywep6, NpuynHeHHbIN
MMyLLLECTBY

Yuwep6, NnpuyYnHeHHbI’
UMyLLLeCTBY

Ywep6, npuyHnHEHHbI
UMyLLLeCTBY

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PbIHOYHasa CTOMMOCTb

PblHOYHaga CTOMMOCTb



0715016/3

0715016/4

0715017

0715018

0715019

0715036/1

0715036/2

0715020

0815001

0815002

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUcHas
KoMnaHuga «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUcHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUCHas
KoMnaHuga «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUCHas
KoMnaHusa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBucHas
KoMnaHusa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepsucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepsucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

23.07.2015

23.07.2015

07.07.2015

29.07.2015

21.08.2015

30.07.2015

30.07.2015

10.09.2015

31.07.2015

05.08.2015

Hensu»xumoe nMyLLecTso

OBr>xnmoe nMyLiecTeso

TC

Hensmxunmoe nmyLecTso

3eMesibHbIN y4acToK

TC

TC

TC

TC

TC

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

Yuwep6, npuHnHeHHbI’
UMYLLLECTBY

Ywep6, NpuynHeHHbIN
NMYLLLECTBY

PbIHOYHas CTOMMOCTb

Yuwep6, NnpuyYnHeHHbI’
UMyLLLeCTBY

Ywep6, npuyHnHEHHbI
UMyLLLeCTBY

Ywepb, NpnYNHEHHbIN
MMYLLEeCTBY

Ywepb, NnpnYNHEHHbIN
MMYLLECTBY

PblHOYHaga CTOMMOCTb



0815003

0815004-1

0815004-2

0815004-3

0815004-4

0815005

0815006

0815007

0815008

0815009

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUcHas
KoMnaHuga «3CKO»

000 «Kapenbckas
9KCNepTHOo-
cepBuUcHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUCHas
KoMnaHuga «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUCHas
KoMnaHusa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBucHas
KoMnaHusa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepsucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepsucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

05.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

12.08.2015

29.07.2015

26.08.2015

12.08.2015

19.09.2015

10.08.2015

TC

3eMenbHbI y4acToK

3eMenbHbI Yy4acToK

3eMesbHbI Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

Hensmxumoe nmyLecTso

OBV>XKnMoe nmyLLecTso

TC

Hensmxunmoe nmyLecTso

TC

Ywep6, NnpuynHeHHbIN
NMYLLLECTBY

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHas cTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

OnpepneneHne
9KOHOMUNYECKOM
uenecoobpasHoCTM
peMoHTa

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PbIHOYHasa CTOMMOCTb

Ywep6, Nnpu4nHEeHHbIN
UMYLLLECTBY



0815010

0815011

0815012

0815013

0815014

0815015

0815016

0815018

0815019

0815020

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUcHas
KoMnaHuga «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUcHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUCHas
KoMnaHuga «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUCHas
KoMnaHusa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBucHas
KoMnaHusa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepsucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepsucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

05.09.2015

13.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

20.08.2015

17.08.2015

17.08.2015

01.09.2015

27.08.2015

24.08.2015

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

Ywep6, NnpuynHeHHbIN
NMYLLLECTBY

Ywep6, NpuynHeHHbIN
UMYLLLECTBY

Yuwep6, npuHnHeHHbI’
UMYLLLECTBY

Ywep6, NpuynHeHHbIN
NMYLLLECTBY

Yuwep6, npuyYnHeHHbIN
UMyLLLEeCTBY

Yuwep6, NnpuyYnHeHHbI’
UMyLLLeCTBY

Ywep6, npuyHnHEHHbI
UMyLLLeCTBY

Ywepb, NpnYNHEHHbIN
MMYLLEeCTBY

Ywepb, NnpnYNHEHHbIN
MMYLLECTBY

Ywep6, Nnpu4nHEeHHbIN
UMYLLLECTBY



0815021

0815022

0915001-1

0915001-2

0915001-3

0915002

0915003-1

0915003-2

0915003-3

0915003-4

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUcHas
KoMnaHuga «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUcHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUCHas
KoMnaHuga «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUCHas
KoMnaHusa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBucHas
KoMnaHusa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepsucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepsucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

29.09.2015

21.08.2015

01.09.2015

01.09.2015

01.09.2015

14.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

TC

TC

HeaBum»xmmoe nMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxumoe nmyLecTso

3emesibHble y4acTKN

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN y4acToK

3emMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

Ywep6, NnpuynHeHHbIN
NMYLLLECTBY

Ywep6, NpuynHeHHbIN
UMYLLLECTBY

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

CTOMMOCTb

CTOMMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOUMOCTb

CTOMMOCTb



0915003-5

0915003-6

0915003-7

0915003-8

0915003-9

0915004

0915005-1

0915005-2

0915005-3

0915005-4

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUcHas
KoMnaHuga «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUcHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUCHas
KoMnaHuga «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUCHas
KoMnaHusa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBucHas
KoMnaHusa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepsucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepsucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

05.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

3eMenbHbI Yy4acToK

3eMesbHbI Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

TC

3emMesibHbIN Yy4acToK

3emMesibHbIN y4acToK

3emMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

PbIHOYHas cTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

Yuwep6, NnpuyYnHeHHbI’
UMyLLLeCTBY

PbIHOYHasa CTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PbIHOYHasa CTOMMOCTb

PblHOYHaga CTOMMOCTb



0915005-5

0915005-6

0915005-7

0915006

0915007

0915008

0915009

0915010-1

0915010-2

0915010-3

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUcHas
KoMnaHuga «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUcHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUCHas
KoMnaHuga «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUCHas
KoMnaHusa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBucHas
KoMnaHusa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepsucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepsucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

09.09.2015

09.09.2015

09.09.2015

08.09.2015

08.09.2015

21.08.2015

14.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

15.09.2015

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

HeaBum»xmmoe nMyLLecTeo

TC

TC

TC

OBV>XKnMoe nmyLLecTso

TC

TC

3eMesibHbIN Y4aCToK

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

PbIHOYHaa CTOMMOCTb

Ywep6, NpuynHeHHbIN
NMYLLLECTBY

Ywep6, NpuynHeHHbIN
MMyLLLECTBY

Yuwep6, NnpuyYnHeHHbI’
UMyLLLeCTBY

PbIHOYHasa CTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PbIHOYHasa CTOMMOCTb

PblHOYHaga CTOMMOCTb



0915010-4

0915010-5

0915011

0915012

0915014

0915016

0915017

0915018

0915019

0915020

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUcHas
KoMnaHuga «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUcHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUCHas
KoMnaHuga «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUCHas
KoMnaHusa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBucHas
KoMnaHusa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepsucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepsucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

15.09.2015

15.09.2015

02.09.2015

18.09.2015

24.09.2015

25.09.2015

23.09.2015

01.09.2015

24.09.2015

23.09.2015

Hensu»xumoe nMyLLecTso

OBr>xnmoe nMyLiecTeso

TC

TC

TC

TC

TC

TC

OBvK1MMoe nmyuLecTso

TC

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

PbIHOYHaa cTOMMOCTb

Yuwep6, npuHnHeHHbI’
UMYLLLECTBY

Ywep6, NpuynHeHHbIN
NMYLLLECTBY

OnpepeneHne
SKOHOMUNYECKOM
uenecoobpasHoCTK
peMoHTa

Yuwep6, NnpuyYnHeHHbI’
UMyLLLeCTBY

Ywep6, npuyHnHEHHbI
UMyLLLeCTBY

Ywepb, NpnYNHEHHbIN
MMYLLEeCTBY

PbIHOYHasa CTOMMOCTb

Ywep6, Nnpu4nHEeHHbIN
UMYLLLECTBY



0915021

0915023

0915024-1

0915024-2

0915024-3

0915025-1

0915025-2

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUCHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBuUcHas
KoMnaHuga «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUcHas
KoMnaHua «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUCHas
KoMnaHuga «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCMepTHO-
cepBucHas
KoMnaHus «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBuUCHas
KoMnaHusa «3CKO»

000 «Kapenbckas
3KCnepTHo-
cepBucHas
KoMnaHusa «3CKO»

28.09.2015

25.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

17.09.2015

17.09.2015

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

Ywep6, NnpuynHeHHbIN
NMYLLLECTBY

Ywep6, NpuynHeHHbIN
UMYLLLECTBY

OnpepeneHne
9KOHOMMNYECKOMN
uenecoobpasHoCTM
peMOHTa

OnpepeneHne
3KOHOMUYECKOM
uenecoobpasHoOCTM
peMOHTa

OnpepeneHne
SKOHOMUNYECKOM
uenecoobpasHoCTK
peMoHTa

OnpepneneHne
SKOHOMUNYECKOM
uenecoobpasHoCTK
peMoHTa

OnpepneneHne
9KOHOMUNYECKOM
uenecoobpasHoCTM
peMoHTa



