Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Потапов Станис	лав Евгеньевич	
Номер в ре	естре членов РОО	004563		
Дата включения в реестр членов РОО		06.06.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
0715001	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	23.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
0715002	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	03.07.2015	TC	Рыночная стоимость
0715003	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	10.07.2015	Движимое имущество	Ущерб, причиненны имуществу
0715004	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	07.07.2015	Недвижимое имущество	Ущерб, причиненны имуществу
0715005	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	06.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
0715006	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	06.07.2015	TC	Ущерб, причиненны имуществу

0715007	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	07.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
0715008	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	07.07.2015	ТС	Ущерб, причиненный имуществу
0715010	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	10.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
0715011	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	09.07.2015	тс	Ущерб, причиненный имуществу
0715012	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	09.07.2015	тс	Ущерб, причиненный имуществу
0715013-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	04.08.2015	Недвижимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
0715013-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	04.08.2015	Недвижимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
715014	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	22.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
0715016/1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	23.07.2015	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная стоимость
0715016/2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	23.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость

0715016/3	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	23.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
0715016/4	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	23.07.2015	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0715017	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	07.07.2015	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0715018	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	29.07.2015	Недвижимое имущество	Ущерб, причиненный имуществу
0715019	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	21.08.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
0715036/1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	30.07.2015	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0715036/2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	30.07.2015	тс	Ущерб, причиненный имуществу
0715020	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	10.09.2015	тс	Ущерб, причиненный имуществу
0815001	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	31.07.2015	тс	Ущерб, причиненный имуществу
0815002	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	05.08.2015	TC	Рыночная стоимость

0815003	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	05.08.2015	тс	Ущерб, причиненный имуществу
0815004-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	12.08.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
0815004-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	12.08.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
0815004-3	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	12.08.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
0815004-4	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	12.08.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
0815005	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	29.07.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
0815006	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	26.08.2015	Движимое имущество	Определение экономической целесообразности ремонта
0815007	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	12.08.2015	тс	Рыночная стоимость
0815008	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	19.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
0815009	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	10.08.2015	тс	Ущерб, причиненный имуществу

0815010	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	05.09.2015	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0815011	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	13.08.2015	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0815012	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	18.08.2015	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0815013	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	18.08.2015	тс	Ущерб, причиненный имуществу
0815014	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	20.08.2015	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0815015	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	17.08.2015	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0815016	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	17.08.2015	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0815018	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	01.09.2015	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0815019	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	27.08.2015	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0815020	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	24.08.2015	TC	Ущерб, причиненный имуществу

0815021	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	29.09.2015	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0815022	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	21.08.2015	тс	Ущерб, причиненный имуществу
0915001-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	01.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
0915001-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	01.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
0915001-3	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	01.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
0915002	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	14.09.2015	Земельные участки	Рыночная стоимость
0915003-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	18.09.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
0915003-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	18.09.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
0915003-3	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	18.09.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
0915003-4	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	18.09.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость

0915003-5	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	18.09.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
0915003-6	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	18.09.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
0915003-7	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	18.09.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
0915003-8	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	18.09.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
0915003-9	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	18.09.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
0915004	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	05.09.2015	тс	Ущерб, причиненный имуществу
0915005-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	09.09.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
0915005-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	09.09.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
0915005-3	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	09.09.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
0915005-4	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	09.09.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость

0915005-5	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	09.09.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
0915005-6	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	09.09.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость
0915005-7	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	09.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
0915006	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	08.09.2015	тс	Ущерб, причиненный имуществу
0915007	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	08.09.2015	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0915008	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	21.08.2015	тс	Ущерб, причиненный имуществу
0915009	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	14.09.2015	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0915010-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	15.09.2015	тс	Рыночная стоимость
0915010-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	15.09.2015	тс	Рыночная стоимость
0915010-3	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	15.09.2015	Земельный участок	Рыночная стоимость

0915010-4	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	15.09.2015	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
0915010-5	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	15.09.2015	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0915011	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	02.09.2015	тс	Ущерб, причиненный имуществу
0915012	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	18.09.2015	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0915014	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	24.09.2015	ТС	Определение экономической целесообразности ремонта
0915016	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	25.09.2015	ТС	Ущерб, причиненный имуществу
0915017	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	23.09.2015	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0915018	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	01.09.2015	тс	Ущерб, причиненный имуществу
0915019	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	24.09.2015	Движимое имущество	Рыночная стоимость
0915020	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	23.09.2015	TC	Ущерб, причиненный имуществу

0915021	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	28.09.2015	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0915023	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	25.09.2015	TC	Ущерб, причиненный имуществу
0915024-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	30.09.2015	TC	Определение экономической целесообразности ремонта
0915024-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	30.09.2015	TC	Определение экономической целесообразности ремонта
0915024-3	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	30.09.2015	TC	Определение экономической целесообразности ремонта
0915025-1	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	17.09.2015	TC	Определение экономической целесообразности ремонта
0915025-2	ООО «Карельская экспертно- сервисная компания «ЭСКО»	17.09.2015	TC	Определение экономической целесообразности ремонта